Ofício 6 de 12/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 7.948/2024 (ID: 64182 e CRC: 30AACEA0). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ

Ofício nº 040/CMNM/2024

Nova Mamoré/RO, 12 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
MARCÉLIO RODRIGUES UCHÔA
Prefeito Municipal
N E S T A

Assunto: Solicitação

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente venho por meio do presente solicitar a Vossa
Excelência que as comunicações destinadas para a Câmara Municipal, de forma digital, por meio
do sistema E-Proc, sejam marcadas para ciências da servidora Adélia Naiane Lima Moura
Diretora do Departamento Legislativo e da servidora Poliana Affonso Ferreira da Silva Unidade:
Chefia da Gabinete Divisões, responsável pelo protocolo deste Poder Legislativo.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, consideração e apreço.

 Atenciosamente,

______________________________________

ANDRÉ LUIZ BAIER
Presidente da CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 FONE: (69) 3544-2623 76.857-000 Nova Mamoré/RO
Site: novamamore.ro.leg.br E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ BAIER, PRESIDENTE DA CAMARA, em
12/08/2024 às 09:40, horário de Nova Mamoré/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 7.948 de
17/01/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.novamamore.ro.gov.br,
informando o ID 64182 e o código verificador 30AACEA0.

Docto ID: 64182 v1

https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/
https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=64182&CRC32=30AACEA0